
 

 
Referat f Bestyrelsesmøde 
Tirsdag den 30. april 2024 kl. 17:00 
Deltagende Bestyrelsesmedlemmer:  
Formand Rita Jørgensen 
Næstformand Annie Rasmussen  
Kasserer Bodil Bjarne  
Sekretær John Gylling (jag)  
Bestyrelsesmedlem Bente Larsen  
Suppleant Bendt Eriksen 
 
Mødet afholdes i: Skallen 
 

Referat  
Dagsorden:  
1. orientering siden sidst: 
a: Gennemgang af forretningsordenen og evt. rettelser 
Forretningsordenen blev gennemgået, og der var flere rettelser 
der skulle indføjes, så forretningsordenen vedlægges dette 
referat med rettelser og vedtages ved næste bestyrelsesmøde. 
 
b. Evaluering af ordinær generalforsamling 
Den ordinære generalforsamling forløb OK, og det blev foreslået 
at det tilstræbes, at der er et arrangement sammen med 
generalforsamlingen, det er lidt lettere at få folk til at komme, 
der var ca. 15 – 20 deltagere. 
 
c. Evaluering af ekstraordinær generalforsamling: 
Den forløb efter dagsordenen, idet der skulle findes 3 
bestyrelsesmedlemmer, som blev valgt efter lidt snak frem og 
tilbage, idet alle tilstedende personer gav udtryk for at 
foreningen skulle føres videre. 
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2. Planlægning af kommende aktiviteter 
a. Tømning af og nyt opbevaringssted af ting fra Gurlis kælder 
Det blev foreslået, at vi skulle leje et boksrum, men da det 
indebærer en lejekontrakt med en lejeværdi, foreslog Rita at vi 
brugte et kælderrum i hendes søns udlejningsejendom uden 
vederlag, hvilket bestyrelsen bifaldt, det foregår den 13. maj 
hvor alt materialet gennemgås og kun relevant materiale 
gemmes. 
 
b. Udskrivning og opbevaring af referater 
Det blev vedtaget at der indhentes tilbud på to bærbare 
computere, til henholdsvis Formand og Kasserer hvorpå referater 
fra bestyrelsesmøder, nyhedsbreve med mere opbevares digitalt 
for eventuelt at lægges ud på vores hjemmeside så alle kan se 
hvad der sker i foreningen. 
 
c. Hjemmeside og brug af denne 
Vi skal have mere fat på hvordan og hvorledes vi lægger ting og 
skrivelser ud på hjemmesiden, så det må komme hen ad vejen.  
 

3. Aftale mødedato for næste bestyrelsesmøde 
Næste møde er tirsdag den 11. juni kl. 16.30 i Frivillighuset 
Frederiksgade, med en let anretning til bestyrelsen. 
 
4. Eventuelt 
Ved fremtidige møder tages opskriftsbøger med, så vi evt. kan 
sælge dem. 
Der er arrangement på Brogården i Middelfart for nye 
bestyrelsesmedlemmer i Diabetesforeningen, hvor Rita og John 
deltager. 

  
  



  

 

Der indkøbes et stykke mad og lidt drikkelse til under bestyrelsesmødet, så meld 
venligst tilbage til formanden om i kommer eller ej 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


